СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят  третье заседание Совета депутатов  Бакурского муниципального образования первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  5 мая   2017 года №   174                                        с.Бакуры

Об отчете главы администрации
Бакурского муниципального образования о
результатах деятельности администрации
муниципального образования за 2016 год.

     В соответствии со статьями 31.1, 31.2 Устава Бакурского муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Бакурского муниципального образования  РЕШИЛ:
     1. Принять к сведению отчет главы администрации Бакурского муниципального образования о результатах  деятельности администрации муниципального образования за 2016 год.
    2.  Настоящее решение обнародовать  в установленных местах, а также  разместить на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
муниципального образования:	О.В. Толстова